[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«20» апреля 2017 года									№ 419
город Борзя

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В соответствии статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 35   Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003г.,  пунктом 22 части 1 статьи 8, статьей 34 Устава  городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 80 от 27 декабря 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                             В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения
«Борзинское»
                          Н.Н. Яковлев

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета городского
 поселения «Борзинское»
от «20» апреля 2017г. № 419

ПЕРЕЧЕНЬ
утверждаемых разделов проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское»

1. Градостроительные регламенты.

_____________________
image1.wmf